
UCHWAŁA NR XXXIX.285.2013 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

z dnia 16 października 2013 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do opracowania i wdrażania planu 
gospodarki niskoemisyjnej 

Na podstawie art. 18 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. z 2013r. Dz. U. poz. 594 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Człuchowie wyraża zgodę na przystąpienie do opracowania i 
wdrażania planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Miejskiej Człuchów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


